
GARA IN SALITA LAGUNDO - VELLAU
AUFSTIEGSRENNEN ALGUND - VELLOI

ORDINE DI ARRIVO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR SPORT

1 20 985683K GAMPER Armin 1996 21U 1143 SC MERAN ZORZI 25'49.3 0.0 20
2 4 720083W PUTZER Martin 1997 21A 0393 PROFI BIKE TEAM 28'23.7 2'34.4 18

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ELITE SPORT

1 6 627769Q CASNA Loris 1985 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 22'42.9 0.0 20
2 8 809596U ZEMMER Michael 1985 21K 0251 DYNAMIC BIKE 22'55.9 13.0 18
3 67 ES36068 NUSSBAUMER Juergen 1987 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 24'49.5 2'06.6 16
4 3 950951F FACCHINI Alex 1990 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 25'30.9 2'48.0 14
5 11 711216S DE NADAI Mattia 1990 20D 1153 US LITEGOSA 25'56.7 3'13.8 12
6 7 ES36702 REITERER Andreas 1990 SC HAFLING 26'22.3 3'39.4 10
7 5 A007060 SCHOETZER Michael 1991 21D 0188 RV EDELROT LANA 26'36.2 3'53.3 8
8 66 A005635 MITTERER David 1990 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 27'03.8 4'20.9 6
9 12 914216N DE ZORDO Thomas 1990 21K 0251 DYNAMIC BIKE 29'06.2 6'23.3 4

10 10 ES36757 PEDERVILLA Werner 1990 29'25.3 6'42.4 2
11 9 ES36722 GUGLIELMINO Gianmarco 1990 ATHLETIC CLUB MERANO 30'52.0 8'09.1 1

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 1

1 17 908356M STOFFERIN Lukas 1980 21K 0251 DYNAMIC BIKE 25'20.2 0.0 20
2 15 871678J BEDESCHI Alberto 1982 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 25'34.8 14.6 18
3 16 A003822 BEIKIRCHER Fabian 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA 27'02.0 1'41.8 16

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 2

1 1 396015R UNTERTHURNER Stephan 1976 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 21'30.2 0.0 20
2 21 901836Q KOFLER Horst 1975 21W 1129 ASV OK SUEDTIROL DOLOMI 22'35.1 1'04.9 18
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3 22 701409L ANZELINI Maurizio 1976 20N 1230 RIDEWAI ASD 23'28.8 1'58.6 16
4 26 797334X ERHARD Alexander 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 23'53.5 2'23.3 14
5 19 922050X LUGGIN Norbert 1978 21D 0308 KSV - FOR FUN CYCLING T 25'23.6 3'53.4 12
6 23 BERION Gabriele 1975 AC MERANO 25'59.1 4'28.9 10

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 3

1 32 416802Q VARESCO Jarno 1973 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 21'31.1 0.0 20
2 33 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 22'51.6 1'20.5 18
3 29 641149R PIXNER Juergen 1974 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 24'01.1 2'30.0 16
4 73 KINDSEISEN Christian 1971 25'04.6 3'33.5 14
5 30 892066N BERNARD Manfred 1974 21e 1100 REWEL-TEXMARK 25'10.5 3'39.4 12
6 65 787074U HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 25'33.8 4'02.7 10
7 31 A034052 TSCHIGG Armin 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE 27'54.0 6'22.9 8
8 28 921476J HOUSKA David 1973 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 29'20.0 7'48.9 6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 4

1 40 433347X STUFFER Herbert 1968 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 22'54.5 0.0 20
2 38 892071K KOFLER Andreas 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK 23'19.7 25.2 18
3 39 ES36704 BAZZANELLA Mario 1966 ATHLETIC CLUB MERANO 24'43.0 1'48.5 16
4 36 827994C BELLANTE Dario 1966 20D 1153 US LITEGOSA 26'23.5 3'29.0 14
5 71 KIRCHLER Gerhard 1968 SCHWABS 26'37.3 3'42.8 12
6 35 A040839 ELZENBAUMER Ropert 1966 21S SUEDTIROLER RAINER WURZ 27'55.3 5'00.8 10
7 42 902377C DI CARLO Franco 1965 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 28'41.9 5'47.4 8

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 5

1 68 ES35116 SCHAFFERER Erich 1964 TOM.SILLER.AT 22'46.8 0.0 20
2 44 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 23'06.8 20.0 18
3 62 ES34921 WEBBER Gabriele 1960 05T N011 CC ROTALIANO 24'10.8 1'24.0 16
4 50 461469E INSAM Ludwig 1962 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 25'31.9 2'45.1 14
5 48 894941J LAGEDER Theodor 1960 21E 1100 REWEL-TEXMARK 26'06.2 3'19.4 12
6 43 ES36156 MOLL Markus Stefan 1961 AUT ARBO RC BIKE-POINT INNS 26'13.5 3'26.7 10
7 69 CARESIA Patrizio 1960 26'51.6 4'04.8 8
8 45 ES35129 FERRAZZI Urbano 1960 SC MERAN 27'15.5 4'28.7 6
9 47 818885N SMANIOTTO Luca 1964 21K 0251 DYNAMIC BIKE 28'01.7 5'14.9 4

10 49 984680T GROSS Manfred 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 32'11.7 9'24.9 2
11 75 A032836 HOLZMANN Norbert 1960 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 33'00.6 10'13.8 1

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER 6

1 51 790163H BERNARD Nikolaus 1958 21K 0251 DYNAMIC BIKE 27'10.5 0.0 20
2 72 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA 27'34.4 23.9 18
3 64 U301989 TEVINI Giuseppe 1958 05T N011 CC ROTALIANO 28'04.6 54.1 16
4 74 HUBER Peter 1959 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 28'25.0 1'14.5 14
5 63 ES35706 MAYREGGER Guenther 1956 AUT RTC INNTAL. AT 30'16.6 3'06.1 12

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 7

1 52 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK 22'31.6 0.0 20

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 8

1 57 ES36059 COMI Adriano 1949 133 3309 CIRC.CASSA RISPARMIO 28'03.2 0.0 20
2 54 587996E DAL BOSCO Ermanno 1945 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 33'41.0 5'37.8 18
3 56 ES36689 SOZZI Silvano 1946 AMICI UDACE TRENTO 41'49.7 13'46.5 16

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 1

1 58 ES36688 SITIA Simona 1980 ATHLETIC CLUB MERANO 33'46.2 0.0 20

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 2

1 70 ES36070 WEGMANN Claudia 1974 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 27'02.8 0.0 20
2 60 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 30'11.1 3'08.3 18
3 61 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 30'57.1 3'54.3 16
4 59 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 31'36.7 4'33.9 14

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

13-09-2014  /  LAGUNDO / ALGUND F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE / DAMEN

1 70 ES36070 WEGMANN Claudia 1974 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 27'02.8 0.0 20
2 60 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 30'11.1 3'08.3 18
3 61 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 30'57.1 3'54.3 16
4 59 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 31'36.7 4'33.9 14
5 58 ES36688 SITIA Simona 1980 ATHLETIC CLUB MERANO 33'46.2 6'43.4 12

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE / HERREN

1 1 396015R UNTERTHURNER Stephan 1976 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 21'30.2 0.0 20
2 32 416802Q VARESCO Jarno 1973 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 21'31.1 0.9 18
3 52 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK 22'31.6 1'01.4 16
4 21 901836Q KOFLER Horst 1975 21W 1129 ASV OK SUEDTIROL DOLOMI 22'35.1 1'04.9 14
5 6 627769Q CASNA Loris 1985 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 22'42.9 1'12.7 12
6 68 ES35116 SCHAFFERER Erich 1964 TOM.SILLER.AT 22'46.8 1'16.6 10
7 33 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 22'51.6 1'21.4 8
8 40 433347X STUFFER Herbert 1968 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 22'54.5 1'24.3 6
9 8 809596U ZEMMER Michael 1985 21K 0251 DYNAMIC BIKE 22'55.9 1'25.7 4

10 44 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 23'06.8 1'36.6 2
11 38 892071K KOFLER Andreas 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK 23'19.7 1'49.5 1
12 22 701409L ANZELINI Maurizio 1976 20N 1230 RIDEWAI ASD 23'28.8 1'58.6 1
13 26 797334X ERHARD Alexander 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 23'53.5 2'23.3 1
14 29 641149R PIXNER Juergen 1974 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 24'01.1 2'30.9 1
15 62 ES34921 WEBBER Gabriele 1960 05T N011 CC ROTALIANO 24'10.8 2'40.6 1
16 39 ES36704 BAZZANELLA Mario 1966 ATHLETIC CLUB MERANO 24'43.0 3'12.8 1
17 67 ES36068 NUSSBAUMER Juergen 1987 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 24'49.5 3'19.3 1
18 73 KINDSEISEN Christian 1971 25'04.6 3'34.4 1
19 30 892066N BERNARD Manfred 1974 21e 1100 REWEL-TEXMARK 25'10.5 3'40.3 1
20 17 908356M STOFFERIN Lukas 1980 21K 0251 DYNAMIC BIKE 25'20.2 3'50.0 1
21 19 922050X LUGGIN Norbert 1978 21D 0308 KSV - FOR FUN CYCLING T 25'23.6 3'53.4 1
22 3 950951F FACCHINI Alex 1990 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 25'30.9 4'00.7 1
23 50 461469E INSAM Ludwig 1962 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 25'31.9 4'01.7 1
24 65 787074U HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 25'33.8 4'03.6 1
25 15 871678J BEDESCHI Alberto 1982 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 25'34.8 4'04.6 1
26 20 985683K GAMPER Armin 1996 21U 1143 SC MERAN ZORZI 25'49.3 4'19.1 1
27 11 711216S DE NADAI Mattia 1990 20D 1153 US LITEGOSA 25'56.7 4'26.5 1
28 23 BERION Gabriele 1975 AC MERANO 25'59.1 4'28.9 1
29 48 894941J LAGEDER Theodor 1960 21E 1100 REWEL-TEXMARK 26'06.2 4'36.0 1
30 43 ES36156 MOLL Markus Stefan 1961 AUT ARBO RC BIKE-POINT INNS 26'13.5 4'43.3 1
31 7 ES36702 REITERER Andreas 1990 SC HAFLING 26'22.3 4'52.1 1
32 36 827994C BELLANTE Dario 1966 20D 1153 US LITEGOSA 26'23.5 4'53.3 1
33 5 A007060 SCHOETZER Michael 1991 21D 0188 RV EDELROT LANA 26'36.2 5'06.0 1
34 71 KIRCHLER Gerhard 1968 SCHWABS 26'37.3 5'07.1 1
35 69 CARESIA Patrizio 1960 26'51.6 5'21.4 1
36 16 A003822 BEIKIRCHER Fabian 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA 27'02.0 5'31.8 1
37 66 A005635 MITTERER David 1990 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 27'03.8 5'33.6 1
38 51 790163H BERNARD Nikolaus 1958 21K 0251 DYNAMIC BIKE 27'10.5 5'40.3 1
39 45 ES35129 FERRAZZI Urbano 1960 SC MERAN 27'15.5 5'45.3 1
40 72 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA 27'34.4 6'04.2 1
41 31 A034052 TSCHIGG Armin 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE 27'54.0 6'23.8 1
42 35 A040839 ELZENBAUMER Ropert 1966 21S SUEDTIROLER RAINER WURZ 27'55.3 6'25.1 1
43 47 818885N SMANIOTTO Luca 1964 21K 0251 DYNAMIC BIKE 28'01.7 6'31.5 1
44 57 ES36059 COMI Adriano 1949 133 3309 CIRC.CASSA RISPARMIO 28'03.2 6'33.0 1
45 64 U301989 TEVINI Giuseppe 1958 05T N011 CC ROTALIANO 28'04.6 6'34.4 1
46 4 720083W PUTZER Martin 1997 21A 0393 PROFI BIKE TEAM 28'23.7 6'53.5 1
47 74 HUBER Peter 1959 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 28'25.0 6'54.8 1
48 42 902377C DI CARLO Franco 1965 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 28'41.9 7'11.7 1
49 12 914216N DE ZORDO Thomas 1990 21K 0251 DYNAMIC BIKE 29'06.2 7'36.0 1
50 28 921476J HOUSKA David 1973 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 29'20.0 7'49.8 1
51 10 ES36757 PEDERVILLA Werner 1990 29'25.3 7'55.1 1
52 63 ES35706 MAYREGGER Guenther 1956 AUT RTC INNTAL. AT 30'16.6 8'46.4 1
53 9 ES36722 GUGLIELMINO Gianmarco 1990 ATHLETIC CLUB MERANO 30'52.0 9'21.8 1
54 49 984680T GROSS Manfred 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 32'11.7 10'41.5 1
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55 75 A032836 HOLZMANN Norbert 1960 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 33'00.6 11'30.4 1
56 54 587996E DAL BOSCO Ermanno 1945 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 33'41.0 12'10.8 1
57 56 ES36689 SOZZI Silvano 1946 AMICI UDACE TRENTO 41'49.7 20'19.5 1

ISCRITTI ...... 57

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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